平成30年5月16日
各 位

会社名   株式会社 三十三フィナンシャルグループ

代表者名  代表取締役社長 渡辺 三憲

コード番号 7322 東証・名証第一部

（訂正・数値データ訂正）
「平成31年３月期の連結業績予想及び配当予想について」の一部訂正について

 平成 30 年５月 15 日に開示いたしました「平成 31 年３月期の連結業績予想及び配当予想について」

の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所

には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由
 「平成 31 年３月期の連結業績予想及び配当予想について」の記載内容につきまして、一部訂正すべ

き事項がありましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）
１．平成31年３月期（平成30年４月２日～平成31年３月31日）の連結業績予想

（単位：百万円）

経常利益 親会社株主に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

第2四半期（累計） 5,900 55,800 4,378円17銭

通  期 11,600 59,200 2,249円31銭

（注１）経営統合に伴う「負ののれん発生益」として520億円程度を特別利益に計上する見込みです。
（注２）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々

な要因により変動する可能性があります。

（訂正後）
１．平成31年３月期（平成30年４月２日～平成31年３月31日）の連結業績予想

（単位：百万円）

経常利益 親会社株主に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

第2四半期（累計） 5,900 55,800 2,125円89銭

通  期 11,600 59,200 2,249円31銭

（注１）経営統合に伴う「負ののれん発生益」として520億円程度を特別利益に計上する見込みです。
（注２）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々

な要因により変動する可能性があります。

以上